

-----  
**From:**

**Sent:** Tuesday, December 03, 2013 3:50:25 PM

**Cc:**

**Subject:** FOI request re bonus payments

**Auto forwarded by a Rule**

To whom it may concern,

Under the terms of the Freedom of Information Act 2000, please provide me with full answers to each of the following questions:

1. How much money was paid in bonuses, allowances and severance payments of any sort to Police Authority staff in each of 2008-09, 2009-10, 2010-11, 2011-12 and 2012-13?
2. What was the maximum bonus, allowance and severance payment made to any sort of Police Authority staff member in each of 2008-09, 2009-10, 2010-11, 2011-12 and 2012-13?

For the avoidance of doubt, by Police Authority staff I mean the chief executive, chief financial officer etc of the Police Authority itself, not the civilian workers of the police force.

In addition, please can you tell me:

3. How much money has been spent on relocation allowances, private healthcare and car schemes for your force's chief officers in each of 2010-11, 2011-12 and 2012-13?
4. What is the car scheme for your civilian chief officers ie Director of Resources, Director of Finance etc? Please state if they have access to force fleet vehicles and if so, do they have emergency response equipment (ie 'blues and twos') fitted?

Please respond within 20 working days.

Thank you,